
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

 

                                                      Rīga 

03.10.2019. Nr. 201909/SAN1266/NOS726 

Uz TAP VSS-950 

 

Labklājības ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu 

projektu "Grozījumi Ministru kabineta 

2016.gada 26.jūlija noteikumos Nr.490 

"Labklājības informācijas sistēmas 

(LabIS) noteikumi"" 

 

Latvijas Pašvaldību savienība konceptuāli atbalsta Labklājības 

ministrijas sagatavoto noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 

2016.gada 26.jūlija noteikumos Nr.490 "Labklājības informācijas sistēmas 

(LabIS) noteikumi"", tomēr nesaskaņo to šādu iebildumu dēļ: 

- Kā norādīts sistēmas noteikumu 3.2 un 3.3. apakšpunktos – ministrijai 

jānodrošina statistikas un pārskatu publicēšanu ministrijas mājas lapā. 

Lūdzam norādīt konkrētus piemērus, kādi dokumenti ir publicēti 

atbilstoši šo punktu prasībām, ministrijas mājas lapā; 

- Uzskatām, ka noteikumi būtu jāpapildina ar atvērto datu publiskošanas 

apjomiem un tēmām, kuri izgūti no sistēmas LabIS un nodoti sabiedrībai 

atkalizmantošanai; 

- Jautājumā par datu saņemšanu par bērniem, kuri turpina izglītības ieguvi 

pēc pilngadības sasniegšanas, punkti 38.1. un 38.2, vai tiešām jāveido 

šādu datu tiešā izguve no VIIS? Vai ir izanalizēti citi informācijas 

ieguves ceļi? Vai šādai tiešai datu apmaiņai ir paredzēti līdzekļi? Kad tā 

tiks realizēta?  

 

 

Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 

Guntars Krasovskis 29104238  

guntars.krasovskis@lps.lv 

 
 

 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/
mailto:guntars.krasovskis@lps.lv

